

در یازدهمین سالگرد جان باختن 8 آتش نشان پتروشیمی بندرامام در حادثه آتش سوزی ایستگاه میترینگ یادشان را گرامی بداریم

در 13 مرداد 1391، در پی آتش سوزی در واحد میترینگ پتروشیمی بندرامام بدلیل نشت شدید گاز 8 آتش نشان این مجتمع جان خود را از دست دادند.

- بیانیه‌ی شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران در حمایت از تجمعات مسالمت‌آمیز بازنشستگان کشوری و تامین اجتماعی (یکشنبه‌ها و سه شنبه‌های اعتراضی)

- پیام مرتبط با کانون انجمن‌های صنفی کارگران پالایشگاه های گاز استان بوشهر:

- اطلاعیه شورای هماهنگی و همبستگی کارکنان رسمی صنعت نفت ایران

- اعتراض کارگران شهرداری ایلام نسبت به عدم پرداخت 4 ماه حقوق

تهدید کارگران حق طلب به اخراج از کار

- ادامه اعتراضات مالباختگان خشمگین شرکت های پیش فروش خودرو تاکستان بابرپایی تجمع در محل نماز جمعه و دفتر بهارستان نشین شهرستان با شعار «مسئول بی کفایت استعفا استعفا»

- عاتکه رجبی معلم اخراجی به دادگاه احضار شد

*بیانیه‌ی شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران در حمایت از تجمعات مسالمت‌آمیز بازنشستگان کشوری و تامین اجتماعی (یکشنبه‌ها و سه شنبه‌های اعتراضی)

روز جمعه 13 مرداد، شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران بیانیه ای بشرح زیر در حمایت از تجمعات مسالمت‌آمیز بازنشستگان کشوری و تامین اجتماعی (یکشنبه‌ها و سه شنبه‌های اعتراضی)، منتشر کرد:

با تصویب قانون مدیریت خدمات کشوری در سال ۱۳۸۶ بارقه‌ی امیدی در دل بازنشستگان کشوری و به تبع آن فرهنگیان بازنشسته به بار نشست و انتظار می‌رفت که با اجرای این قانون، بی‌عدالتی در پرداخت‌ها و تبعیضات گسترده از بین رفته و مطالبات سالیان طولانی بازنشستگان محقق گردد، به ویژه در مواد ۶۴، ۸۵ و ۱۲۵ این قانون که در صورت اجرایی شدن آن حل بعضی از معضلات، مشکلات و مطالبات معیشتی بازنشستگان به سرانجام می‌رسید.

اما متأسفانه، علی‌رغم شعارهای پر طمطراق دولت‌های قبلی و فعلی در هنگامه‌ی انتخابات، نه تنها این مواد قانونی اجرایی نشد که به دلیل تورم افسار گسیخته‌ی سال‌های اخیر، بازنشستگان دچار فلاکتی مضاعف گردیده‌اند که لاجرم راهی جز برگزاری تجمعات و دیده و شنیده شدن فریاد مطالبات خود نداشته، عزم خود را برای تجمعات اعتراضی جزم کرده‌اند و هر سه‌شنبه روبروی صندوق

بازنشستگی تجمع اعتراضی برگزار می‌کنند تا شاید بعد از ۱۶ سال بتوانند مسئولان بی‌درد را وادار به اجرای قانون و اجابت مطالبات خود نمایند.

امید که گوش شنوایی در دولت و مجلس وجود داشته و همچنان به دنبال فریب بازنشستگان و احاله مطالبات آن‌ها به برنامه هفتم توسعه !!! نباشند.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران، حمایت قاطع خود را از اعتراضات صنفی تمامی بازنشستگان اعم از کشوری و تامین اجتماعی اعلام نموده، از تمامی فرهنگیان شاغل و بازنشسته دعوت می‌نماید که در سه‌شنبه‌های اعتراضی در کنار دیگر همکاران بازنشسته اعتراض خود را به روند موجود اعلام دارند تا ضمن حمایت از همکاران خود، مانع از ادامه این وضعیت آزار دهنده و ظلم آشکار شوند.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران

۱۳ مرداد ۱۴۰۲

***پیام مرتبط با کانون انجمن‌های صنفی کارگران پالایشگاه‌های گاز استان بوشهر:**

کانون انجمن‌های صنفی کارگران پالایشگاه‌های گاز استان بوشهر مینویسد:

وعده‌هایی را که به ما دادند اجرا نکردند در حالیکه اسفندماه به ما قول پیگیری دادند و جلسه‌ای برای رسیدگی به مسائل کارگران تشکیل شد. در زمان صدور فراخوان برای یکم اسفند ما را به عجز بودن متهم می‌کردند. باید بگوییم که مسئولیت عدم اجرای مطالبات کارگران پالایشگاه‌های پارس جنوبی به هیچ عنوان بر عهده نمایندگان کارگران نیست و مسئولین مربوطه باید پاسخگو باشند!

پاسخ شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی (ارکان ثالث) به این نهادهای معلوم الحال، این است:

شما و دوستان جیره خوارتان، آویزان بر ستونهای فرسوده کاخ ریاست جمهوری، در همدستی و تبنایی، در انتظار لطف و مرحمت از بالا، با عقب نگه داشتن قدرت تعیین کننده طبقه کارگر، در فساد و استثمار کارگر مزدی شریک هستید!

تشکل‌هایی دست سازی چون شما، جاده صاف کن سرمایه داران مفتخورید برای چپاول بیشتر کارگر!

شما با امکانات و تریبون در اختیارتان، به‌مراه همان مسئولینی که دستمایه لطف آنها هستید، مجموعه عواملی هستید در خدمت استثمار بیشتر کارگر، سودبری کلان طبقه سرمایه دار، صاحبان قدرت و پیمانکاران مفتخور!

شما با عنوان انجمن صنفی کارگری، به این مسئولین و روال معمول و در امنیت چپاولشان اعتبار داده، با ترمز زدن به مبارزه کارگر، برای آنها زمان می‌خرید. شما قطعاً بخشی از همان فساد سیستماتیک هستید در تضاد با مطالبات ما کارگران!

در حالی که جامعه از اعتراض میجوشد، بر کسی پوشیده نیست که اراده ای برای تحقق مطالبات مردمی وجود ندارد و این مسئولین که امثال شما ضامن اعتبارشان هستید، از پاسخگویی به فقر، فلاکت و محرومیت توده مردم طفره میروند و اساساً سیاستهایشان تماماً ضد کارگری، ضد مردمی و در خدمت چپاول و غارت آخرین لقمه های نان مردم است.

طبقه کارگر و توده تحت ستم جامعه مدتهاست با درک شرایط موجود، کل بساط توحش و بردگی حاکم بر جامعه را هدف قرار داده، به آن معترض است. این شما هستید که در تقابل با خواست عمومی جامعه، با امنیتی کردن مبارزات مردمی تحت عنوان "اگنتشاش و اقدام علیه امنیت" با کوبیدن بر طبل اینکه اعتراض "سیاسی" است در همدستی با حراست و نهادهای امنیتی شرایط سرکوب طبقه کارگر را فراهم نموده اید. اما بدانید که در این جامعه مبارزه برای نان هم سیاست است. چون ربودن آن از سفره ما مردم اساس و پایه سیاستهای جاریست. "اقدام علیه امنیت" نیز معنایی جز اقدام علیه سرمایه داران ندارد، که همه شما حامی آن هستید!

بدانید که دیگر دوره این یکه تازی ها تمام شده است، عواملی چون شما با عنوان "انجمن صنفی کارگری" ترمز مبارزات کارگران و در تضاد با تحقق مطالبات برحقشان هستید. سکوت شما در برابر تعرضات هر روزه به معیشت کارگر فقط و فقط وقت خریدن است برای کارفرمایان مفتخور و ایجاد شرایطی است امن برای عوامل فساد و تداوم زیاده خواهی های پایان ناپذیر آنان!

شما عوامل پیمانکاران مفتخور و صاحبان سرمایه بر علیه طبقه کارگرید.

البته ما میدانیم که خدمات شما در پشت درهای بسته با مدیریت نفت و پیمانکاران مفتخور با جوایز و سکه های ناچیز پاسخ داده میشود.

شما حتی حاضر به دیدن مصائب کارگر عسلیویه در آن شرایط سخت کاری و آب و هوایی نبوده، حتی بر کارگر تحت ستم و استثمار قائل نیستید، او را در خدمت به روال معمول تولید و سرمایه تحت هر شرایطی قربانی نموده اید!

دست شما برای ما کارگران رو شده است و پاسخ محکم ما به شما و سرمایه داران مفتخور قطعاً گسترش اعتراضات کارگری است.

ما کارگران بر این باوریم که تنها با اتکای نیروی مبارزه خودمان، با اتحاد و همبستگی مبارزاتی میتوانیم حق و حقوق مان را بگیریم. بقول هم طبقه ای های بازنشسته مان:

فقط کف خیابون بدست میاد حقمون

اعتراض کارگر نفتی، تاخیر در اورهال صنایع و اخلال در بازگشت به شرایط تولید، اعتصابات سراسری کارگری در حوزه های نفت و سایر بخشهای اقتصادی، برابر است با توقف روند معمول ایجاد سرمایه و ثروت اندوزی برای سرمایه دارانی که هم قانونگذارند و هم تمامی امکانات تولید، قدرت و نیروی سرکوب را در اختیار دارند تا کارگر مزدی را به بردگی بکشند. ما با اتکاء به قدرت اعتصابمان پیگیر همه حق و حقوقمان هستیم. بدانید این بساط توحش و بردگی پایانی دارد.

ما کارگران با زیر و رو نمودن بساط چپاول و فساد حاکم، با قدرت اعتصاباتمان و با قدرت اتحادمان در شوراها و اعمال اراده مستقیم مان شما را بعنوان عوامل خودفروخته و آخرین نسخه باطل شده سرمایه داری نسبت به تلفات طبقه کارگر و خدمات خائنانه تان به زیاده خواهان پاسخگو نموده، بازخواست خواهیم نمود!

زنده باد اتحاد و همبستگی کارگری

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی نفت(ارکان ثالث)

۱۴ مرداد ۱۴۰۲

*اطلاعیه شورای هماهنگی و همبستگی کارکنان رسمی صنعت نفت ایران

به نام نامی آزادی ، که گاهی برای داشتن آن باید از جان مایه گذاشت .

انسانی که برای دنیا آمدنش از کسی دستور نمیگیرد، برای آزاد زیستن نیز نیازمند دربند بودن نیست، آنکه تو را دربند میخواد ، هم نوعی ست که اندیشه خویش را دربند دیگری گرو گذاشته. انسان آزاد، میتواند دربند قانون باشد، اما ستم پذیر نیست، اگر آنچه را که قانونگذار برای رفاه همگان در کتاب قانون نگاشته است از تو باز دارند، برآنند که تو را در بند کشند.

برده داری مدرن نه زنجیر دارد نه شلاق، همینکه تو را از هرانجه سزاوار توست بازدارند، در پای تو زنجیر افکنده اند تا از تو بهره برداری کنند، تو ازادی بی آنکه از آزادی بهره ای برده باشی .

چندیست که هر آنچه از نفت و گاز در ایران میبینیم گواه بر برده داری مدرن است، ما برای دریافت مزد عرق ریختن خودمان، نمیتوانیم فریاد بزنیم زیرا، واژه ای بنام دشمن در کمین است تا به ما انگ ، گریز از قانون و آب به اسباب دشمن ریز ، بزنند، و این بهانه ایست تا خفقان بر جامعه فرمانروایی کند.

به شکمگرسنه نمیتوان انگ سیاسی زد، اگر چنین باشد، افریقا سیاسی ترین جامعه جهان است.

صنعت نفت در لایه های مدیریتی دچار زد و بند هایی ست که به هیچ کس پاسخگو نیستند، اما اگر کارگر باشی و برای هرانچه حق توست فریاد بزنی دشمن نظام خواهی بود و باید به سزای گناه ناکرده ات برسی .

تسویه حساب های شخصی در صنعت نفت ، رانت ها ، فسادهای سیستماتیک، و گروکشی ها گواه بر آن است که از وزیر بجز جابجایی مهره ها کاری ساخته نیست، زیرا اگر وزیر جز این کاری کند حکم کیش و ماتی خود را از هسته های قدرت دریافت کرده است.

جای دوری نمیرویم، فساد حاکم بر بهداشت و درمان صنعت نفت و همه فرایندهایی که در آن رخ میدهد، بهترین گواه است.

گاهی هم یک حسین قلی پور پیدا میشود که میتواند فریاد رسای جامعه اش باشد ، اما باید حنجره اش گل گرفته شود، زیرا هسته های قدرت و فساد چنین فریاد هایی را بر نمی تابد. همخوانی با بتد های

قانون هم کارساز نیست، زیرا آرامش مسئولان فراتر از گرسنگی فرزندان کارکنان صنعت نفت است،

اگر مبنا قانون است که باید برای همه یکسان باشد، نه اینکه، آنانکه با جان و تندرستی خانواده صنعت نفت بازی میکنند، آسوده باشد و آنکه درخواست مزد عرق ریخت خود و همکارانش در شرحی های جنوب را دارد، نگران و برکنار.

ما در نخستین درخواست ، از وزیر نفت میخواهیم که با برخورد با مسئولانی که در بهداشت و درمان صنعت نفت، جان و مال خانواده و کارکنان صنعت نفت را به هیچ نمیبندارن و همچنین با دلجویی از همکارمان حسین قلیپور، از ستمی که به نا روا بر وی رفته پوزش خواسته و و هرآنچه را که شایسته ایشان بوده و از ایشان دریغ شده ، ارزانی دارند، و شایستگی خویش را در وزارت بر ما باز نمایند، چون شاید اگر چنین نشود، ما همه حسین قلیپور شویم. این یک تهدید نیست، بلکه یک واخواهی و دادخواهیست که اینبار رساتر از پیش و شاید هم ویرانگر باشد.

آن کس است اهل بشارت که اشارت داند

۱۱/۵/۱۴۰۲

شورای هماهنگی و همبستگی کارکنان رسمی صنعت نفت ایران

پنج شنبه دوازدهم مرداد ۱۴۰۲

***اعتراض کارگران شهرداری ایلام نسبت به عدم پرداخت 4 ماه حقوق**

تهدید کارگران حق طلب به اخراج از کار

روزجمعه 13 مرداد، کارگران شرکتی شهرداری ایلام اعتراضشان را نسبت به عدم پرداخت 4 ماه حقوق ابراز کردند.

کارگران شرکتی معترض شهرداری ایلام برای یک رسانه خبری محلی ازجمله نوشتند:

در طول سال جاری(چهار ماه) هنوز یک ریال حقوق دریافت نکرده ایم و چهار ماه است که در این اوضاع بد اقتصادی و تورم، شرمنده اهل و عیال هستیم و هر روز سرافکنده تر از دیروز، در جمع خانواده حاضر می شویم.

هر وقت حق و حقوق مان را مطالبه می کنیم، مسئولین شهرداری میگویند شما قرارداتان تمام شده و می توانیم شما را اخراج کنیم.

***ادامه اعتراضات مالباختگان خشمگین شرکت های پیش فروش خودرو تاکستان بابرپایی تجمع در محل نمازجمعه و دفتربهارستان نشین شهرستان با شعار «مسئول بی کفایت استعفا استعفا»**

روزجمعه 13 مرداد، جمعی از مالباختگان خشمگین شرکت های پیش فروش خودرو تاکستان در ادامه اعتراضات دامنه دارشان دست به تجمع در محل نمازجمعه و دفتربهارستان نشین این شهرستان از استان قزوین زدند و شعار «مسئول بی کفایت استعفا استعفا» سردادند.



*عاتکه رجبی معلم اخراجی به دادگاه احضار شد

عاتکه رجبی فعال صنفی معلمان که پیش‌تر به جهت حمایت از انقلاب ژینا طی حکمی از طرف هیات تخلفات وزارت آپ از آموزش و پرورش اخراج شده است به شعبه ۹۰۶ دادگاه انقلاب مشهد احضار شد

این فعال زنان و کودکان پیش‌تر نیز به مدت پنج روز در بازداشت وزارت اطلاعات بود که با وثیقه یک میلیارد و ششصد میلیون تومانی آزاد شده است

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران ضمن محکومیت پرونده سازی ها علیه فعالین صنفی خواستار صدور قرار منع تعقیب برای معلم شجاع و متعهد است

akhbarkargari2468@gmail.com